ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛИТЕТ

внутригородского муниципального образования

ПЕЧАТНИКИ

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 201_г.   №________
Об утверждении Порядка определения
платы за оказание услуг (выполнение работ)
муниципальным бюджетным учреждением
внутригородского муниципального
образования Печатники в городе Москве

В соответствии Федеральный законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях» муниципалитет внутригородского
муниципального образования Печатники в городе Москве постановляет:

1. Утвердить Порядок определения платы за оказание услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением внутригородского муниципального  образования Печатники в городе Москве (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Панорама Печатников».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за
Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального
образования Печатники в городе Москве Порхуновым Алексеем Викторовичем.

Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Печатники

в городе Москве

А.В. Порхунов

Приложение

к постановлению муниципалитета внутригородского муниципального

образования Печатники в городе

Москве

от «___»____________ 2011года

№_____
Порядок

определения платы за оказание услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением внутригородского муниципального образования в городе Москве

1. Настоящий порядок применяется при формировании цен за оказание муниципальным бюджетным учреждением внутригородского муниципального образования Печатники в городе Москве (далее - учреждение), гражданам за плату услуг (выполнение работ), относящихся к его основным видам деятельности, оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания и услуг (работ) не относящихся к основным видам деятельности в соответствии с уставом учреждения (далее - платные услуги).

2. Учреждение самостоятельно в соответствии с уставом определяет возможность оказания платных услуг, оказываемых сверх установленного муниципального задания, в зависимости от материальной базы, численного состава и квалификации персонала, спроса на услугу (работу) и других условий.

3. Перечень платных услуг, формируется и утверждается учреждением по согласованию с муниципалитетом внутригородского муниципального образования в городе Москве.

4.
Цены на платные услуги формируются учреждением,
согласовываются с муниципалитетом и утверждаются приказом
руководителя (директора) учреждения.

5. Перечень категорий граждан, которым устанавливаются льготы на платные услуги, и размеры скидок с цены, формируются учреждением, согласовываются с муниципалитетом и утверждаются приказом руководителя (директора) учреждения.

6. Учреждение, оказывающее платные услуги, обязано в доступном для ознакомления месте размещать необходимую и достоверную информацию о перечне оказываемых платных услуг и их стоимости.

7. Цена платной услуги определяется на основании:

- установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации и органов исполнительной власти города Москвы цен (тарифов)